



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2021 г. № 549-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 29 декабря 2015 г. № 477-пр "О Порядке разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору"

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Хабаровского края в соответствие с федеральным законодательством Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Хабаровского края от 29 декабря 2015 г. № 477-пр "О Порядке разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору", заменив в наименовании, пункте 1 слово "надзору" словами "контролю (надзору)".

2. Внести в Порядок разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 29 декабря 2015 г. № 477-пр, следующие изменения:

1) в заголовке, пункте 1, абзацах первом, втором пункта 2, абзаце первом пункта 4 слово "надзору" заменить словами "контролю (надзору)";

2) в приложении:

а) в грифе "Приложение" слово "надзору" заменить словами "контролю (надзору)";

б) в заголовке:

- слово "надзору" заменить словами "контролю (надзору)";
- аббревиатуру "Ф.И.О." заменить словами "фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)";
- в) в реквизите "подпись" слова "И.О. Фамилия" заменить словами "инициалы, фамилия".

Губернатор, Председатель
Правительства края



М.В. Дегтярев